7 HSIRS

e Offene Vereinsabende
Jeden Mittwoch ab 19 Uhr
Jeden Samstag ab 20 Uhr

¢ Frauen* Abend

Ein Abend von Frauen* fur Frauen*
Jeden ersten Freitag im Monat ab 19 Uhr
frauen@hosi.or.at

STADTHALLEIN

¢ Junge HOSI

Bis 30 Jahre

Lerne Gleichaltrige kennen!

Jeden 2. und 4. Freitag im Monat ab 19 Uhr
jugend@hosi.or.at
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¢ Trans* Treff

Zu sich finden - den Weg gemeinsam gehen.
Jeden 2. und 4. Mittwoch im Monat ab 19 Uhr
transgender@hosi.or.at

STADT : SALZBURG

e Fetisch Abend

Leb’ deine Sehnsucht - Dresscode only.
Ab 18 Jahre

Jeden 3. Freitag im Monat ab 19 Uhr
fetisch@hosi.or.at

e Frauen* FuB3ball

Wir zeigen Homophobie im Sport die rote Karte. HOSI Salzburg

Homosexuelle Initiative Salzburg

Mehr Infos: fussball@hosi.orat Franz-Josef-StraBe 22, 5020 Salzburg
+43 662 43 59 27
e Kino & Kultur Gruppe hosi.orat
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) Werde
FUr jede*n ein Teil
was dabei der HOSI

Gemeinsam Filme und Kultur genieBen.
kino@hosi.or.at
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Information

Beratung
Bildung

Engagement
Gesellschaft

Feiern

Selbstbestimmung

Leben

Beratung und Information (anonym und kostenfrei)

e Peer Beratung
Beratung von und flr
LGBTIQA* Menschen und
deren Angehorige

+43 676 440 60 70
beratung@hosi.or.at

e Inter*

Begleitung und Beratung
fUr intergeschlechtliche
Menschen und deren
Angehdrige
intersex@hosi.or.at

Bildung

e Schule der Vielfalt

Unser Workshop-Angebot
fur den Jugend- und
Bildungsbereich

+43 676 3108591
schule@hosi.or.at

Veranstaltungen

e HOSI Fest, 4x im Jahr
Die Party fur LGBTIQA*s
und Freund*innen
office@hosi.or.at

* Feminale 2.0

Die Frauensause in Salzburg

feminale@hosi.or.at

e Trans*

Beratung und Begleitung
fur trans*Menschen und
deren Angehorige
transgender@hosi.or.at

e Queer durchs Land
Regionale queere Jugend-
arbeit. Angebote fur Gruppen
und Teams.

+43 676 570 32 11
jugendarbeit@hosi.or.at

e Mediathek

Eine der groBten thematischen
Bibliotheken Osterreichs.
Verleih kostenlos!
bibliothek@hosi.or.at

e Vielfalt im Beruf
Diversity-Fortbildungen
far alle Branchen

+43 676 3108591
beruf@hosi.or.at

® Pride Week & CSD

Eine Woche voller Workshops,
Kultur und Partys
pride@hosi.or.at

® Queer Topics

Die Veranstaltungsreine zu
queeren Themen
office@hosi.or.at

Getin touch




